Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Форма № 30 а
(в ред. Приказа Судебного департамента 
при Верховном Суде РФ от 06.12.2024 № 273)
РЕЕСТР
учета уголовных дел, переданных на рассмотрение судье апелляционной 
инстанции [footnoteRef:1]1 [1: 1 Ведется отдельно на каждого судью.] 

	№ 
п/п
	Ф.И.О. осужденного, 
статья УК РФ
	Номер производства 
в суде апелляционной инстанции
	Дата 
передачи 
дела судье
	Подпись судьи (секретаря судебного заседания, помощника судьи) в получении дела
	Дата рассмотрения 
и результат
	Дата возвращения дела в отдел обеспечения судопроизводства

	1
	2
	4
	5
	6
	8
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



